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Opis produktu

ITOUCH sciemniacz dotykowy
12VDC 3A 36W led mini switch

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Rodzaj napiecia (AC/DC)

Napiecie zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Prad (Amper)

Dtugos$¢ przewoddw (mm)

Klasa szczelnosci (ip)
Kolor

Materiat

Kolor przewodéw
Rodzaj

Ztacze

Dtugos¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Zywotnos¢ (godzin)

Gwarancja (miesiecy)

34,99 z
28,45 zt
Dostepny
LUX01083
LUX01083
5902026433303
PREMIUMLUX
state (DC)
12/24
36/72

3

100/200
20
Srebrny
aluminium
czarny
Dotykowy
mini

38

8,7

30,8
30000

24
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